
 
Администрация Цветнопольского сельского поселения 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
19.04.2024                                                                                                              № 43 
 
 

О продажи муниципального имущества 
(легковой автомобиль ГАЗ-31105) Цветнопольского сельского поселения 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области в 
электронной форме на электронной торговой площадке ООО «РТС-тендер» 

 
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», постановлением 
Правительства РФ от 27 августа 2012 г. № 860 «Об организации и проведении 
продажи государственного или муниципального имущества в электронной 
форме», Прогнозный план (программы) приватизации муниципального 
имущества  на период 2024 год» утвержден решением Совета депутатов 
Цветнопольского сельского поселения от 27.02.2024 года №1-4, Положением 
«О приватизации муниципального имущества» утвержденным решением 
Совета депутатов от 26.09.2019 № 5-23, на основании отчета об оценки 
стоимости легкового автомобиля ГАЗ-31105 от 24.01.2024 № 045/2024  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Провести торги по продаже посредством публичного предложения  
муниципального имущества Цветнопольского сельского поселения 
электронной форме: 

легковой автомобиль ГАЗ-31105, наименование (тип ТС) - легковой, 
2007 года выпуска, идентификационный номер (VIN)X9631105071409207 
модель № двигателя *40621Н*73165186*, 
кузов 31105070178152, 
цвет кузова – ласвегас, 
тип двигателя – бензиновый, 
изготовитель: Россия; 
мощность двигателя: 130 (95,5) кВт; 
рабочий объем двигателя: 2285 куб.см, 
техническое состояние: удовлетворительное. 

 2. Осуществить информационное обеспечение вышеуказанного аукциона 
по продаже муниципального имущества в соответствии с действующим 
законодательством Российской Федерации. 
 2.1.Опубликовать информационное сообщение о продаже объектов 
муниципальной собственности, а также сообщение об итогах проведения 



2 
 
торгов на сайте администрации Цветнопольского сельского поселения в 
информационно-коммуникационной сети Интернет. 
 2.2. Разместить информационное сообщение о продаже объекта 
муниципальной собственности, а также сообщение об итогах проведения 
торгов на официальном сайте Российской Федерации  www.torgi.gov.ru, на 
электронном сайте организатора торгов.  

3. Утвердить проект договора купли-продажи муниципального 
имущества согласно приложениям № 1 к настоящему Постановлению. 

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 
себя.  

5. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 
 
 
 
Глава Цветнопольского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                           А.Н. Смирнов 


